DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DO ALUNO DO
CURSO DE PEDAGOGIA NOTURNO, DA UFC, ACERCA DA ADEQUAÇÃO DO
PLANEJAMENTO DOCENTE ÀS SUAS ESPECIFICIDADES ENQUANTO TABALHADOR
de autoria de JOISILANE MARQUES DUARTE, JECÓLIA REMÁLIA DE MORAIS
FERREIRA, LARISSA NASCIMENTO BORGES, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58758

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58758